Opis usluge/robe Količina Jedinična cijena Iznos stavke 

(€}

1.
Prema Ugovoru o obavljanju poslova zaštite na radu i 
poslovnoj suradnji broj 009/2022 od 14.09.2022.
-za razdoblje od 01.02.2025. do 28.02.2025.

1 130,00 130,00

Ukupno bez PDV (€): 130,00
PDV 25 % (€): 32,50

UKUPNO ZA PLATITI (€): 162.50
Slovima: Sto šezdeset dva eura i pedeset centi

Obračun prema naplaćenim naknadama temeljem čl. 125 i. st. 5. Zakona o porezu na dodanu vrijednost

Fakturirao:

Tonja Perić 
OIB:75172984141

Primio:

M. P.

OUESTUS SIGURNOST d.o.o. 
PontovćAk 26, 10 000 Zagreb 
018:58978103730

[...]

Iznos stavke 

(€)

1.
Prema Ugovoru o obavljanju poslova zaštite na radu i 
poslovnoj suradnji broj 009/2022 od 14.09.2022.
-za razdoblje od 01.03.2025. do 31.03.2025.

1 130,00 130,00

Ukupno bez PDV (€): 130,00
PDV 25 % (€): 32,50

UKUPNO ZA PLATITI (€): 162.50
Slovima: Sto šezdeset dva eura i pedeset centi

Obračun prema naplaćenim naknadama temeljem čl. 125 i. st. 5. Zakona o porezu na dodanu vrijednost

Fakturirao:

Tonja Perić 
OIB:75172984141

Primio:

M. P.

OUESTUS SIGURNOST d.o.o. 
Pantovčak 28,10 000 Zagreb 
018:58978103780